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DEMONSTRATIVO DE CUSTOS APURADOS PARA A ESTIPULAÇAO DE 
METAS E DO ORÇAMENTO - 2021

Venho por meio deste, atender a solicitação do Ofício 086/2020 da 
Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, de 23 de agosto de 2020, conforme 
orientação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Os serviços ofertados por esta instituição são serviços educacionais de 
nível superior, sendo que os valores repassados para a Faculdade de 
Junqueirópolis são relativos a bolsas de estudos oferecidas aos alunos 
moradores do município de Junqueirópolis.

Abaixo segue demonstrativo quanto à quantidade de bolsas, custo 
unitário, mensal e global, satisfazendo as metas do plano de trabalho.

MÊS/2021 Quantidade de 
bolsas

Valor individual Valor total

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74

R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00
R$ 200,00

R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00
R$ 14.800,00

VALOR GLOBAL ANUAL R$ 177.600,00

Junqueirópolis, 2 de setembro de 2020.

__________________________________________
Gláucia Elaine da Costa

Diretora
Faculdade de Junqueirópolis
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